(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: "Blerje makine për largimin e mbetjeve". 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34144511‐3, Automjetet për 

mbledhjen e mbeturinave. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2,500,000 (Dy milion e pesëqind mijë) lekë pa t.v.sh, me objekt: 

"Blerje makine për largimin e mbetjeve", me transfertë të pakushtëzuar me buxhetin e vitit 2026. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (Dhjetë) ditë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe